Disponibilités pour I'été 2025

JUILLET AOUT
Etoiles | Nuages | Soleils Etoiles | Nuages | Soleils
Camps Camps
-6ans | 6-8,5ans | +9ans -6ans | 6-8,5ans| +9ans

1|M 11V 24 30 20
2 (M 2 s

3 [y 3 (b

4 |v 4L 24 30 20
5 (s 5 (M 24 30 20
6 [D 6 (M 24 30 20
7 (L 24 30 20 7 1) 24 30 20
8 (M 24 30 20 8 [v 24 30 20
9 (M 24 30 20 9 (s

10| 24 30 20 10D

11|V 24 30 20 11(L 24 30 20
12(s 12 (M 24 30 20
13 [D 13 (M 24 30 20
14 (L 14| 24 30 20
15 (M 24 30 20 15 v

16 (M 24 30 20 16 (s

14

17| 24 30 20 17 (D

18 (v 24 30 20 18 (L 24 30 20
19(s 19 (M 24 30 20
20|D 20 (M 24 30 20
21(L 24 30 20 2111 24 30 20
22 (M 24 30 20 22|V 24 30 20
23 (M 24 30 20 16 23|S

24 (1 24 30 20 24|D

25 (v 24 30 20 25| L 24 30 20
26 (S 26 (M 24 30 20
27|D 27 (M 24 30 20 21 | 12
28 (L 24 30 20 281 24 30 20
29 (M 24 30 20 29|V 24 30 20
30 (M 24 30 20 19 30(s

311 24 30 20 31|D

EFFECTIFS MAX PAR GROUPE

Etoiles (- 6ans)

Nuages (6 - 8,5ans)

Soleils (+ 9ans)

TOTAL

SEJOURS

Cocktail Aventures

La montagne ¢a vous gagne
Les pieds dans I'eau

Au temps du FarWest

La cuisine est dans le pré

Mis a jour le 29/04/2025 a 11h30

74

4-10 ans
6-14 ans
8-16 ans
7-14 ans
4-14 ans

24
30
20

(24 places)
(24 places)
(24 places)
(24 places)
(24 places)



	ete_2025_WEB

