## Disponibilités pour l'été 2025

JUILLET						AOUT						
		Étoiles	Étoiles Nuages Soleils		6			Étoiles	Nuages	Soleils	Camps	
		- 6ans	6-8,5ans	+ 9ans	Camps			- 6ans	6-8,5ans	+ 9ans	Can	nps
1	М					1	٧	24	30	20		
2	М					2	S					
3	J					3	D					
4	V					4	L	24	30	20		
5	S					5	М	24	30	20		
6	D					6	М	24	30	20		
7	L	24	30	20		7	J	24	30	20		
8	М	24	30	20		8	٧	24	30	20		
9	М	24	30	20		9	S					
10	J	24	30	20		10	D					
11	V	24	30	20		11	L	24	30	20		
12	S					12	М	24	30	20		
13	D					13	М	24	30	20		
14	L					14	J	24	30	20		
15	М	24	30	20		15	٧					
16	М	24	30	20		16	S					
17	J	24	30	20	14	17	D					
18	V	24	30	20		18	L	24	30	20		
19	S					19	М	24	30	20		
20	D					20	М	24	30	20		
21	L	24	30	20		21	J	24	30	20		
22	М	24	30	20		22	٧	24	30	20		
23	М	24	30	20	16	23	S					
24	J	24	30	20		24	D					
25	V	24	30	20		25	L	24	30	20		
26	S					26	М	24	30	20		
27	D					27	М	24	30	20	21	11
28	L	24	30	20		28	J	24	30	20		
29	М	24	30	20	10	29	٧	24	30	20		
30	м	24	30	20	19	30	S					
31	J	24	30	20		31	D					

## **EFFECTIFS MAX PAR GROUPE**

Étoiles (- 6ans)	24
Nuages (6 - 8,5ans)	30
Soleils (+ 9ans)	20

TOTAL 74

## **SEJOURS**

Cocktail Aventures	4-10 ans	(24 places)
La montagne çà vous gagne	6-14 ans	(24 places)
Les pieds dans l'eau	8-16 ans	(24 places)
Au temps du FarWest	7-14 ans	(24 places)
La cuisine est dans le pré	4-14 ans	(24 places)

Mis à jour le 29/04/2025 à 11h30